BM.06-QT.SDH.03.02

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Thuận, ngày……tháng…… năm 20….…

ĐƠN XIN THAY ĐỔI NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC

 Kính gửi:  - Ban Giám Hiệu Trường Đại Học Phan Thiết,

-    - Phòng QL Sau Đại học.

Họ tên:   .......................................................  MSHV:  .........................................................

Ngày sinh:  ...................................................  Nơi sinh:  ......................................................

Lớp:  .............................................................  Điện thoại:  ...................................................

Tôi đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Phan Thiết, Phòng QL Sau Đại học cho phép

thay đổi người hướng dẫn khoa học.

- Người hướng dẫn khoa học được giao: .............................................................................

- Người hướng dẫn khoa học thay đổi: ................................................................................

Lý do:  ..................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

Kính đề nghị Quý Lãnh đạo Nhà trường, Phòng QL Sau Đại học xem xét, giải quyết.

Trân trọng cảm ơn./.

Phòng QL Sau Đại học  Học viên cao học

(Ký ghi rõ họ tên)

DUYỆT BAN GIÁM HIỆU